
Einteilung   Blockpraktikum Allgemeinmedizin

Wintersemester 24/25

Matr-Nr. Block Praxisname Praxis-Adresse PLZ Ort Praxis-Tel

4219020 3 Franz Kreuzstr. 9 64846 Groß-Zimmern 06071-48878

4521349 1 Kashani Brüder-Grimm-Str. 59 60385 Frankfurt 069-43 2351

5602089 9 Köhler Steinweg 11 63505 Langenselbold 06184-939010

5887875 7 Kashani Brüder-Grimm-Str. 59 60385 Frankfurt 069-43 2351

6805021 6 Messemer Ginnheimer Landtraße 11 60487 Frankfurt 069 / 77 63 16

6934992 6 Aldag Auf dem Mühlberg 73 60599 Frankfurt 069/611742

6974402 7 Brückner Schulstr. 8 65824 Schwalbach am Taunus 06196 - 37 25

7016880 2 Jungblut Ben-Gurion-Ring 56 60437 Frankfurt 069-507 5550

7017119 7 Behrenbeck Schleusenweg 22 60528 Frankfurt 069-672745

7238693 1 Aldag Auf dem Mühlberg 73 60599 Frankfurt 069/611742

7240265 9 Scheiner Hügelstr. 69 60433 Frankfurt 069-531014

7242847 7 Nassar Schweizergasse 2 63486 Bruchköbel 06181 / 71329

7247772 2 Behrenbeck Schleusenweg 22 60528 Frankfurt 069-672745

7266966 8 Hummel Ober-Eschbacher-Str. 73 61352 Bad Homburg 06172-42948

7283958 4 Behrenbeck Schleusenweg 22 60528 Frankfurt 069-672745

7284012 7 Müller, Friedrich Aliceplatz 3 61231 Bad Nauheim 06032 / 869990

7284690 8 Bauer, Bibiana Am Lachengraben 22 63303 Dreieich 06103 - 98460

7284760 1 Wunder Oeder Weg 6 60318 Frankfurt 069/5975900

7284799 4 Ehrlich Gutzkowstr. 9 60594 Frankfurt 069-69595974

7284942 7 Dammann Tannenkopfweg 41 60529 Frankfurt 069/6611-3055

7284955 6 Scheiner Hügelstr. 69 60433 Frankfurt 069-531014

7284984 8 Gebhardt Fischbacher Str. 6 65779 Kelkheim
06195 97 69 

870

7285077 6 Mosavi Lönsweg 12 60529 Frankfurt 069 - 356620

7285220 5 Schaffner Untere Rützelstrasse 10 65933 Frankfurt 069 25 75 11 07

7285499 7 Balci, Mustafa Leuchte 47 60388 Frankfurt 06109-35525

7285671 5 Dunkel Günthersburgallee 88 60389 Frankfurt a.M. 069-456212

7285712 2 Klein Bergerstr. 159 60385 Frankfurt a.M. 069/444083

7285811 9 Sanner Vorm Heiligen Kreuz 15 64331 Weiterstadt 06150-96 16 88

7285853 8 Brückner Schulstr. 8 65824 Schwalbach am Taunus 06196 - 37 25
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7285923 1 Müller, Friedrich Aliceplatz 3 61231 Bad Nauheim 06032 / 869990

7286368 5 Sänger Gartenstr. 103 60596 Frankfurt 069/65004949

7286409 6 Wunder Oeder Weg 6 60318 Frankfurt 069/5975900

7286863 2 Knack Berger Straße 179-181 60385 Frankfurt 069 / 437183

7286933 2 Froeschmann Schneckenhofstr. 29 60596 Frankfurt am Main 069 613832

7287365 7 Aldag Auf dem Mühlberg 73 60599 Frankfurt a.M. 069/611742

7287406 2 Sänger Gartenstr. 103 60596 Frankfurt 069/65004949

7495007 6 Rolfes Ernst-Ludwig-Str. 29 63329 Egelsbach 06103 / 49422

7495317 9 Walther Marktplatz 2 61118 Bad Vilbel 06101-8277

7495333 8 Funes Schmitz Hauptstraße 65-67 65719 Hofheim am Taunus 06192-9596711

7497551 6 Allerlei Auf dem Ried 7 60437 Frankfurt 069 5074488

7497746 6 Wörner Dörnigheimer Weg 4 63477 Maintal-Bischofsheim 06109 / 63130

7511260 6 Klein Bergerstr. 159 60385 Frankfurt 069/444083

7512449 7 Röbel Zeil 111 60313 Frankfurt 069-285050

7512452 9 Kramer Saalfelderstr. 13 65931 Frankfurt 069-364513

7513909 8 Allerlei Auf dem Ried 7 60437 Frankfurt 069 5074488

7519659 9 Wunder Oeder Weg 6 60318 Frankfurt 069/5975900

7519716 7 Klein Bergerstr. 159 60385 Frankfurt 069/444083

7531282 8 Hermann Raiffeisenstraße 3 61203
Reichelsheim UND Gelnhaar 

(Zweitpraxis)
06035-3189

7531378 8 Matic, P. Gruberstr. 26 64289 Darmstadt 06151-971720

7532250 6 Behrenbeck Schleusenweg 22 60528 Frankfurt 069-672745

7534973 9 Detho Alexanderstr. 52 63179 Obertshausen 06104 94 69 0

7535206 9 Aldag Auf dem Mühlberg 73 60599 Frankfurt 069/611742

7538645 5 Scheiner Hügelstr. 69 60433 Frankfurt 069-531014

7538744 7 Makansi Mainzer Landstr. 270 60326 Frankfurt 069-730565

7539358 7 Mross Unterortstr. 9-11 65760 Eschborn 06196-41999

7539428 8 Froeschmann Schneckenhofstr. 29 60596 Frankfurt 069 613832

7542547 5 Vondung Saint-Priest-Str. 30 63165 Mühlheim am Main 06108-74165

7544848 5 Detho Alexanderstr. 52 63179 Obertshausen 06104 94 69 0
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7545069 6 Sänger Gartenstr. 103 60596 Frankfurt a.M. 069/65004949

7545085 5 Hummel Ober-Eschbacher-Str. 73 61352 Bad Homburg 06172-42948

7548974 7 Richter Weißkirchener Straße 68 61440 Oberursel 06171-71733

7550533 8 Wunder Oeder Weg 6 60318 Frankfurt 069/5975900

7550546 6 Schneider An der Bornhohl 1A 60437 Frankfurt 069/5075259

7551949 8 Behrenbeck Schleusenweg 22 60528 Frankfurt 069-672745

7554854 8 Khan Darmstädter Landstr. 35 60598 Frankfurt 069-625004

7554937 7 Wunder Oeder Weg 6 60318 Frankfurt 069/5975900

7554953 9 Knaak Kasseler Str. 1a 60486 Frankfurt 069-705250

7555062 8 Fitzler Steinweg 11 63505 Langenselbold 06184-939010

7555442 7 Khaykin Kaiserstr. 42 60329 Frankfurt 069/ 25 31 03

7558287 7 Ehrlich Gutzkowstr. 9 60594 Frankfurt 069-69595974

7558357 5 Khaykin Kaiserstr. 42 60329 Frankfurt 069/ 25 31 03

7558399 6 Röbel Zeil 111 60313 Frankfurt 069-285050

7558427 8 Balci, Tanja Carl-Schultis-Str. 7 60388 Frankfurt 06109 6955505

7558430 8 Faghih-Zadeh Ringstraße 33 - 39 63505 Langenselbold 06184 - 205 890

7560127 7 Fitzler Steinweg 11 63505 Langenselbold 06184-939010

7560169 5 Sultan Bahnstr. 21 63225 Langen 06103-4409870

7560312 5 Jungblut Ben-Gurion-Ring 56 60437 Frankfurt 069-507 5550

7560482 9 Büttner Holzwegpassage 10 61440 Oberursel 06171-54575

7562204 6 Schaffner Untere Rützelstrasse 10 65933 Frankfurt 069 25 75 11 07

7562840 5 Kowalska-Kreutz Ginnheimer Hohl 2 60431 Frankfurt 069/511207

7562853 6 Schmidt, S. Ben-Gurion-Ring 54 60437 Frankfurt 069/507 2368

7562866 5 Kashani Brüder-Grimm-Str. 59 60385 Frankfurt 069-43 2351

7563962 5 Allerlei Auf dem Ried 7 60437 Frankfurt 069 5074488

7564716 5 Becker, Kilian Am Glockenzehnt 1 63796 Kahl 06188-2069

7565151 9 Dammann Tannenkopfweg 41 60529 Frankfurt 069/6611-3055

7565445 5 Schneider An der Bornhohl 1A 60437 Frankfurt 069/5075259

7566723 9 Mross Unterortstr. 9-11 65760 Eschborn 06196-41999
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7570740 9 Makansi Mainzer Landstr. 270 60326 Frankfurt am Main 069-730565

7572249 5 Kerger, Manuela Kastellstraße 32 60439 Frankfurt 069-572062

7578759 9 Mainka Oderstraße 2 65201 Wiesbaden 0611 21405

7578803 6 Jäger Gundhofstraße 60 64546 Mörfelden-Walldorf 06105 / 41078

7579545 8 Dammann Tannenkopfweg 41 60529 Frankfurt 069/6611-3055

7579558 5 Makansi Mainzer Landstr. 270 60326 Frankfurt 069-730565

7581469 8 Tews Herzbachweg 14E 63571 Gelnhausen 06051-914860

7581485 6 Makansi Mainzer Landstr. 270 60326 Frankfurt 069-730565

7847846 2 Makansi Mainzer Landstr. 270 60326 Frankfurt 069-730565

7847945 5 Walther Marktplatz 2 61118 Bad Vilbel 06101-8277

8111740 8 Kashani Brüder-Grimm-Str. 59 60385 Frankfurt 069-43 2351

8113348 7 Vondung Saint-Priest-Str. 30 63165 Mühlheim am Main 06108-74165

8116745 5 Grundner
Offenbacher 

Landstrasse 48 a
63512 Hainburg 06182 - 60888

8116758 6 Khaykin Kaiserstr. 42 60329 Frankfurt 069/ 25 31 03

8117841 6 Grundner
Offenbacher 

Landstrasse 48 a
63512 Hainburg 06182 - 60888

8118976 5 von Laer Gerauer Str. 15 60528 Frankfurt 069-676477

8120957 6 Bauer, Bibiana Am Lachengraben 22 63303 Dreieich 06103 - 98460
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